муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 89»

ПРИКАЗ

от 27.09.2022 г.                                                                                                                     № 244

О назначении наставников

молодых специалистов

МБОУ «ООШ №89»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Ермаченко Марину Викторовну –

наставником учителя начальных классов Осеян Мариам Ашотовны.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работы Портных Н.Н.

2.1  Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых наставников в

соответствии с  Программой  наставничества МБОУ «ООШ №89» .

2.2  Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3. Утвердить План реализации Целевой модели наставничества в форме «учитель-

учитель».

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                    В.И. Павлова

		2023-02-16T16:59:28+0300
	Павлова В.И.